de LOS BAJOS, en el periodo comprendido entre Diciembre de 1.995 y Abril de 1.996.

Y considerando esta actividad, beneficiosa, para el de#sarrollo, fomento y promoci¢n del deporte entre los 
ciudada#nos del T‚rmino Municipal. 

Es por lo que propongo a esta Comisi¢n Municipal de Go#bierno, apruebe y autorice el gasto de cuatrocientas 
cuarenta y ocho mil pesetas (448.000 Ptas.) destinada a sufragar los gastos de arbitraje que conlleva dicha actividad."

Consta en el expediente estampilla de la Intervenci¢n Municipal con contra¡do n£mero 452.481.00, 33057/95, 
de 16 de Noviembre de 1.995, as¡ como, el Proyecto citado del T‚cnico Municipal Don Juan Jos‚ Foncuberta Ojeda.